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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, buffet og selvbetjening, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved
import og samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og
engangsaftørring, temperaturkontrol og adskillelse i køleskabe
og frysere, samt opbevaring af fødevare uden kølekrav på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder og gummilister i
køleskabe, komfur og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lagerlokale.
Følgende er konstateret: Der er opsat nye gipsplader flere
steder på væggen samt der er et stykke af væggen som er rå
betonvæg - Derved er væggene ikke glatte og vaskbare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at lokaler skal være vel
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vedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse af fødevare, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra maj og juni 2020.
Generelt vejledt om regler for at dokumentere egenkontrollens gennemførelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens viden om fødevareallergi ved beboer, der er på
nuværende tidspunkt ingen beboer med fødevareallergi. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.


